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RESULTADO DA LICITAGAO NA MODALIDADE CONVITE N°
2312.01/2015DIV- SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: Contratagéo de empresa para fornecimento de material de expediente
e correlatos junto as Secretarias Diversas do municipio de Cariré.

LICITANTES VENCEDORES E SEUS RESPECTIVOS VALORES

Empresa: F. T. PRADO LUCIO- ME com sede na Rua Cefisa Aguiar, 394,
Centro — Cariré, CE, inscrita no CNPJ N° 13.859.786/0001-49, com valor global
de R$ 65.277,70 (sessenta e cinco mil duzentos e setenta e sete reais e
setenta centavos) conforme proposta anexa aos autos do processo.

QUANTIDADES F.T. PRADO
ITEM PRODUTO UND s
Aom | GAB | AGR [cuit | MO INFRA | TOTAL | oo [N, | ToTAL
ALMOFADA N°02
1 | C/TINTA COR AZUL UND| 10 4 5 10 4 5 38 RADEX 5,20 197,60
PARA CARIMBO
2 |APONTADORPARA - lunp| 10 | 5 | 5 [ 10 | 5 | 5 | 40 as 050 | 20,00
BANDEJA EM ACRILICO
3| ppAPEIS UND| 5 2 2 4 2 2 17 WALLEU 22,00 | 374,00
BOBINA DE PAPEL
4 215X30M PARA FAX UND| 10 15 25 MAXPRINT 7,20 180,00
BORRACHA BRANCA
5| QUADRADA UND| 30 | 10 | 30 | 20 | 10 100 MERCUR 0,70 70,00
6 | BORRACHA PONTEIRA |[UND| 50 | 30 | 20 | 50 | 20 170 MERCUR 0,30 51,00
BLOCO DE
7 | ABASTECIMENTO C/03 | BLO 500 | 500 ONZE 500 | 2.500,00
VIAS MED.15CMX10
CALCULADORA
8 COMUM PEQUENA UND 10 5 5 5 5 4 37 SHENG 18,00 666,00

CANETA

o | AN T RAFICA AzuL |UND| 400 | 100 | 100 | 200 | 200 | 100 | 1.100 | Economic | 090 | 990,00
CANETA

10 | ESFEROGRAFICA UND| 50 | 10 | 10 | 30 | 10 | 10 | 120 | economic | 090 | 108,00
PRETA

14 | SANETAMARCA UND| 30 | 20 | 30 | 20 | 10 | 10 | 120 JOCAR 210 | 252,00°
TEXTO

CAPA PARA

12 | PROCESSONA COR | FOL | 6000 | 1000 7000 | 00z 065 | 4550,00
AMARELA.

13 Sh'g?N'm(EM‘m CAX| 50 | 15 | 20 | 20 | 10 | 20 | 135 Acc 250 | 337,50

14 Sh'g?N's’o(EM'1°° CAX| 30 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 80 Acc 360 | 288,00
COLA

15 BRANCA(EMB.90GR) TUB | 10 5 5 5 5 5 35 KOALA 1,90 66,50
COLA

18] eomorEmesoory |TWB| 8 | 3 |3 |3 |3 [ |2 KOALA 290 | 5800
CORRETIVO A BASE

17 D'AGUA VID 15 10 10 10 5 6 56 DELTA 2,00 112,00
ENVELOPE DE PAPEL

T oo gt UND| 200 | 200 | 100 | 200 | 200 | 200 | 1.100 |  scry 030 | 330,00
ENVELOPE OFICIO

19 | O O G |UND| 300 | 500 | 100 | 200 | 200 | 200 | 1500 |  scRTY 040 | 600,00
ENVELOPE DE PAPEL

L ety ity UND| 200 | 200 | 100 | 200 | 200 | 100 | 1.000 | scaimy 050 | 500,00
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ESTILETE ESTREITO

UND

10

10

10

50

MAKE

1,80

90,00

22

FITA ADESIVA
TRANSFARENTE
45MMX50M

ROL

30

15

15

10

95

SCOTCH

4,50

427,50

23

FITA ADESIVA
TRANSPARENTE
12MMX33M

ROL

10

10

20

3M

1,30

26,00

24

FITA ADESIVA
TRANSPARENTE
12MMX50M

ROL

20

10

10

10

10

10

70

3M

1,50

105,00

25

GRAMPEADOR 26/6
COMUM

UND

15

10

10

10

55

MAPED

18,00

990,00

26

GRAMPEADOR
PISTOLA COM
MATERIAL EM ACO

UND

cis

69,00

621,00

27

GRAMPEADOR
PROF.MOD.23/10 10MM
CAP.100 FOL

UND

EAGLE

180,00

1.260,00 o

28

GRAMPO 26/6 PARA
GRAMPEADOR
UNIVERSAL
(CAX.C/1000 UND)

CAX

50

20

20

20

10

20

140

ACC

3,80

532,00

29

GRAMPO
P/GRAMPEADOR
MOD.23/10

CAX

21

ACC

4,50

94,50

30

GRAMPO PARA
GRAMPEADOR 26/6
EMB. C/5000 UND.

CAX

15

10

10

51

ACC

6,90

351,90

31

LAPIS N°2 COR PRETO

UND

100

100

50

100

50

50

450

LEOELEO

0,40

180,00

32

LIVRO DE ATA COM 100
FLS.CAPA DURA

UND

10

10

10

30

10

10

80

GRAFSET

14,00

1.120,00

33

LIVRO DE PONTO C/100
FLS CAPA DURA

UND

10

10

15

10

10

20

75

GRAFSET

15,50

1.162,50

LIVRO DE PROTOCOLO
COM 100 FLS.

UND

15

10

10

10

10

10

65

GRAFSET

10,50

682,50

35

PAPEL OFICIO A4
210X297MM 75G/M?

RES

600

100

100

100

50

100

1.050

CHAMEX

19,00

19.950,00

PASTA AZ OFICIO
LOMBO ESTREITO

UND

300

100

100

50

50

100

700

FRAMA

7,20

5.040,00

37

PASTA AZ OFICIO
LOMBO LARGO

UND

300

100

100

50

50

100

700

FRAMA

7,90

5.530,00

38

PASTA CATALOGO
C/100 DIVISORIAS EM
PLASTICO
TRANSPARENTE
MED.247X340

UND

10

10

10

45

ACP

44,00

1.980,00
o

39

PASTA CATALOGO C/50
DIVISORIAS EM
PLASTICO
TRANSPARENTE

UND

10

10

10

45

YES

35,00

1.575,00

40

PASTA
CLASSIFICADORA TIPO
COMERCIAL
C/GRAMPO
COMERCIAL

UND

50

50

POLIYCARTT

3,90

195,00

41

PASTA COM ELASTICO
EM PAPELAO

UND

100

50

100

50

50

100

450

POLYCART

2,20

990,00

42

PASTA COM ELASTICO
EM PVC

UND

10

10

50

10

10

50

140

ACP

2,50

350,00

43

PASTAEML
TRANSPARENTE

UND

50

20

30

10

10

10

130

ACP

1,50

195,00

Exa

PASTA PARA ARQUIVO
INATIVO(MORTO)

UND

50

50

50

50

50

50

300

ALAPLAST

5,90

1.770,00

45

PASTA LARGA

UND

50

10

10

10

80

POLIBRAS

24,00

1.920,00
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TRANSPARENTE
46 | PASTA SUSPENSA UND | 400 | 400 | 100 | 100 | 50 | 100 | 1.150 | POLYCART | 2,50 | 2.875,00
PASTA
47 | TRANSPARENTECOM | uwo | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 60 ACP 350 | 210,00
ELASTICO (02 CM)
PERFURADOR DE
48 | PAPEL C/CAP.P/45 uND | 4 2 3 5 2 3 19 GENMES | 6500 | 1.23500
FOLHAS
| PRCELATOMODSOR | g | 10 2 | 4 5 | 21 DESART | 4,00 | 8400,
PINCEL NA COR AZUL
50 | PARA QUADRO UND | 10 4 4 5 5 10 | 38 DESART 4,90 186,20
BRANCO
PORTA LAPIS EM
et uNp | 10 2 3 5 2 3 25 DELLO 14,00 | 350,00
PRANCHETA
s2 | C/PRENDEDOR TIPO uND | 5 2 5 4 2 3 21 WALLEU 8,00 168,00
COMERCIAL
TESOURA MEDIA
g e, uno | 10 B 5 10 5 10 | 45 cs 9,90 | 44550
TINTA COR AZUL PARA
s4 [ USO EM CARIMBO vio | 10 3 5 6 3 6 33 RADEX 5,50 181,50
EMB.40ML
TINTA COR PRETA
55 | PARA USO EM vib | 5 3 5 6 3 6 28 ACRILEX 5,50 154,00
CARIMBO EMB.40ML
TOTAL R$ 65.277,70  *

E o resultado.

Cariré, em 06 de janeiro de 2016.
Ao Ao, Joeilr Quusz
Anténia Isadora Leite Cruz
Presidente da Comisséao de Licitagcao
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TERMO DE ADJUDICAGAO E HOMOLOGAGAO

A Sra. Aguida Rodrigues Martins Ordenadora de Despesas do Fundo Geral,
O Sr. Cicero Amanso Ferreira Ordenador de despesas da Secretaria de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, a Sra. Regina Licia Farias Oliveira
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e
Juventude, o Sr. Cicero Henrique Chaves Ordenador de Despesas da Sec. de
Agricultura, Agronegécios e Pecuaria e o Sr. Adauto Eleoterio Araujo Ordenador
de Despesas da Sec. Meio Ambiente no uso de suas atribuicbes legais e,
considerando haver 4 Comissao de Licitagdo cumprido todas as exigéncias do
procedimento de licitagdo cujo objeto € a Contratagcdo de empresa para
fornecimento de material de expediente e correlatos, junto as Secretarias
Diversas do municipio de Cariré, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitagdo na modalidade Convite n°® 2312.01/2015DIV-
SECRETARIAS DIVERSAS, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, analisada toda documentagdo acima citada nos termos da legislagéo
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da
empresa F. T. PRADO LUCIO- ME, no valor global de R$ 65.277,70 (sessenta
e cinco mil duzentos e setenta e sete reais e setenta centavos) Sendo
distribuido da seguinte forma: R$ 27.647,50 (vinte e sete mil seiscentos e
quarenta e sete reais e cinquenta centavos) para a Secretaria de Administragéo,
Planejamento e Finangas, R$ 8.878,60 (oito mil e oitocentos e setenta e oito
reais e sessenta centavos) para o Gabinete do Prefeito, R$ 7.056,30 (sete mil e
cinquenta e seis reais e trinta centavos) Secretaria de Agricultura, Agronegécio e
Pecuaria, R$ 7.261,60 (sete mil e duzentos e sessenta e um reais e sessenta
centavos) para a Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude, R$ 4.845,00 (
quatro mil e oitocentos e quarenta e cinco reais) Secretaria do Meio Ambiente,
R$ 9.588,70 (nove mil e quinhentos e oitenta e oito reais e setenta centavos)
para a Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, conforme
proposta de precos anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Cariré, 29 de fevereiro de 2016.

Aguida Rodrigues Martins

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Administragdo Planejamento e Finangas e
do Gabinete do Prefeito.
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Cicero Amanso Ferreira
Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

Regin i riap Oli
Ordenadora de Despesas da Secretaria-gde Cultura, Turismo, Esporte e Juventude.

Adayto/EBlegterio Araljo
Ordenador de Despesas da Sec. Meio Ambiente
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